ВЛАГОМЕРЫ
GHTU
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Смоленск (4812)29-41-54
Астана +7(7172)727-132 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Сочи (862)225-72-31
Белгород (4722)40-23-64 Кемерово (3842)65-04-62 Новосибирск (383)227-86-73 Ставрополь (8652)20-65-13
Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04  Орел (4862)44-53-42 Тверь (4822)63-31-35

(ohne Fühler/Stecker)
Strahlungshut Ø 110 mm, Höhe 140 mm
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
GHTU - - MP - - - -
1. Ausführung
1R Raumausführung
1K Wand-/Kanalausführung
2K Kanalausführung
KABEL Wandausführung mit Kabel (inkl. HO + LACK)
SHUT Strahlungshut / Wetterschutz (inkl. HO + LACK
2. Optionen Sensor
00 Standardsensor
(Standard bei 1R, 1K und 2K)
(empfohlener Messbereich: 20..80 % r.F.)
HO Hochfeuchtesensor
(Standard bei KABEL und SHUT)
(empfohlener Messbereich: 5..95 % r.F.)
3. Einbaulänge EL
000 Keine Einbaulänge (bei KABEL / SHUT)
050 Länge = 50 mm (Standard bei 1R)
220 Länge = 220 mm (Standard bei 1K / 2K)
300 Länge = 300 mm
400 Länge = 400 mm
500 Länge = 500 mm
4. Ausgangssignal
GA1 4..20 mA, frei skalierbar,
Ausgangssignale sind galvanisch getrennt
AV2 0..1 V, frei skalierbar
Ausgangssignale sind nicht galvanisch getrennt
AV3 0..10 V, frei skalierbar
Ausgangssignale sind nicht galvanisch getrennt
GV2 0..1 V, frei skalierbar
Ausgangssignale sind galvanisch getrennt
GV3 0..10 V, frei skalierbar
Ausgangssignale sind galvanisch getrennt
5. Optionen Allgemein (mehrere Optionen möglich)
00 ohne Option
LACK beidseitig lackierte Platine
(für Verwendung im Freien)
Standard bei Ausf. KABEL und SHUT
UNI einstellbare Feuchte-Anzeige
Anstelle des Standard-Feuchtewertes können
nachfolgende Messgrößen kundenseitig über